



Effective Date: 07/19/2016
Supersedes:

Code: 22011

Product Name: WG Gingerbread People, IW

Serving Size: 1.00 oz.

Pack: 325/1.0 oz.

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each serving (one- 1.0 oz. unit) of Gingerbread People provides 1.00 oz. eq. grains.

Product Info



Nutrition Facts

Serving Size 1 Gingerbread (28g)

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from Fat 10

% Daily Value*

Total Fat 1g 2%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 60mg 3%

Total Carbohydrate 19g 6%

Dietary Fiber 1g 4%

Sugars 6g

Protein 2g

Vitamin A 4% • Vitamin C 0%

Calcium 2% • Iron 4%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

PREPARATION – for best results

Thaw & Serve OR Heat n' Serve! Wrapper is Ovenable

KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use.

To Thaw & Serve [Do Not Thaw and Re-Freeze]:

- Thaw cases under ambient temperatures for 24 hours.
- For faster thawing, remove from case & store on trays ambient for 4- 6 hours.

To Heat n' Serve:

- Place packages flat on baking sheet. Film is ovenable.

From Frozen:

- Convection Oven: Heat 7-9 minutes at 350°F OR Warmer: Heat for 45 minutes at 150°F

From Thawed:

- Convection Oven: Heat 3-5 minutes at 350°F OR Warmer: Heat for 20 minutes at 150°F

HOLD IN WARMER FOR UP TO 3 HOURS

Note: Oven/warmer temps may vary

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

14 days ambient

Dim: 16.5" X 12.75" X 12"

Ti-Hi: 8x6

Cases/pallet: 48

Gross case wt: 21.3 lbs

Net wt: 20.3 lbs

UPC: 10852777005002

ALLERGENS: Contains Wheat.

At least 51% of the grains used in this product are whole grains.

Ingredients: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Sweet Potatoes, Molasses, Raisins, Palm Oil Shortening, Spices, Sodium Bicarbonate, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate, Sodium Aluminum Sulfate), Salt, Preservative Blend (Water, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Propionate and Citric Acid).

CONTAINS: 325 – 1.0 OZ SERVINGS PER CASE
(1 GINGERBREAD PEOPLE PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 101 West • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

Robin Canterella
Director R&D
Tasty Brands